

Esimerkkilaskelmia rakennuslupamaksuista 2021 taksan mukaan. Huomioithan, että loppusummaan vaikuttaa mm. muut mahdolliset päätöksessä vaadittavat lupaehdot, joita näissä arvioissa ei ole voitu huomioida ennakkoon. Rakennuslupa, toimenpidelupa ja toimenpideilmoitus menettely määräytyy Kuusamon kaupungin rakennusjärjestyksen mukaan.

Rakennuslupa, omakotitalo, kokonaisalaltaan 100 m²

Luvan perusmaksu 320 €
+ kokonaisala (4,25 €/m²) 425 €
+ työnjohtajien hyväksyminen (vastaava, iv, kvv) (á 40 €) 120 €
+ rakennuspaikan merkitseminen 224,25 €
+ aloituskokous 120 €

Yhteensä 1209,25 €

Rakennuslupa, lomarakennus, kokonaisalaltaan 80 m²

Luvan perusmaksu 448,50 €
+ kokonaisala (4,25 €/m²) 340 €
+ työnjohtajien hyväksyminen (vastaava, iv, kvv) (á 40 €) 120 €
+ rakennuspaikan merkitseminen 224,25 €
+ aloituskokous 120€

Yhteensä 1252,75 €

Rakennuslupa, rantasauna, kokonaisalaltaan 30 m²

Luvan perusmaksu 448,50 €
+ kokonaisala (4,25 €/m²) 127,50 €
+ työnjohtajien hyväksyminen (á 40 €)
+ rakennuspaikan merkitseminen 192,30 €

Yhteensä 808,30 €

Rakennuslupa, pihasauna, kokonaisalaltaan 10 m²

Luvan perusmaksu 280 €
+ kokonaisala (3,50 €/m²) 35 €
+ työnjohtajien hyväksyminen (á 40 €)
+ rakennuspaikan merkitseminen 192,30 €

Yhteensä 547,30 €

Rakennuslupa, yksinkertainen rakennus, kylmä varasto, kokonaisalaltaan 30 m²

Luvan perusmaksu 192,30 €
+ kokonaisala (2,70 €/m²) 81 €
+ työnjohtajien hyväksyminen (á 40 €)
+ rakennuspaikan merkitseminen 192,30 €

Yhteensä 505.60 €

Toimenpideilmoitus, grillikota, haja-asutusalue, kokonaisalaltaan 10 m²

Luvan perusmaksu 128,10 €

Yhteensä 128,10 €

Rakennuslupa, grillikota, asemakaava-alue, kokonaisalaltaan 10 m²

Luvan perusmaksu 192,30 €
+ kokonaisala (2,70 €/m²) 27 €
+ työnjohtajien hyväksyminen (á 40 €)
+ rakennuspaikan merkitseminen 192,30 €

Yhteensä 451,60 €

Toimenpideilmoitus, katos, haja-asutusalue, 10-30 m²

Luvan perusmaksu 128,10 €

Yhteensä 128,10 €

Toimenpidelupa, katos, asemakaava-alue, 10-30 m²

Luvan perusmaksu 192,30 €
+ työnjohtajien hyväksyminen (á 40 €)
+ rakennuspaikan merkitseminen 192,30 €

Yhteensä 424,60 €

Maalämpö- tai jätevesijärjestelmä rakennusjärjestyksen mukaisesti

Toimenpideilmoitus
Luvan perusmaksu 128,10 €

Yhteensä 128,10 €

Toimenpidelupa
Luvan perusmaksu 192,30 €
+ työnjohtajien hyväksyminen (á 40 €)

Yhteensä 232,30 €